Smluvní strany se na základě ustanovení Článku VIl.odst.3 uzavřené Rámcové kupní smlouvy ze
dne 29. 1. 2025 (dále rovněŽ jako ,,dotČená smlouva") dohodly na změně výše Minimálního obratu,
který je upraven v Článku IV.odst.2 dotČené smlouvy.

Smluvní strany sjednávají novou výši Minimálního obratu a to v Částce 350.000 KČ (slovy: tři sta
padesát tisíc korun českých) bez DPH. Nově sjednaná výše Minimálního obratu je tak platná
plo celé sjednané Rozhodné období uvedené v Článku IV.odst.1 dotČené smlouvy.

Smluvní strany sjednávají nové znění Článku IV.odst.2 dotČené smlouvy, které nově zní takto:

IV